РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 0 .̂06-АРАЛ. № qg с. Чикола

Об информировании населения о начале подготовительного этапа к
проведению государственной кадастровой оценки и необходимости

подачи деклараций, содержащих сведения об объектах недвижимости и
заявителях, гражданами Ирафского района РСО - Алания

Во исполнение Федерального закона от 03.07.2016г. № 237-ФЗ «О
государственной кадастровой оценке», на основании приказа Министерства
государственного имущества и земельных отношений РСО-Алания от
23.05.2022 №13-о/д распоряжаюсь:

1. Разместить с районной газете «Ираф», на информационном стенде и
официальном сайте администрации местного самоуправления Ирафского
района, информацию о начале государственной кадастровой оценки, сборе и
обработке данных о правообладателях, зданиях, помещениях, сооружениях,
машино-местах и иной собственности.

2. Опубликовать приказ Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии от 24.05.2021 г. № П/0216 «Об
утверждении Порядка рассмотрения декларации о характеристиках объекта
недвижимости, в том числе ее формы».

5. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации местного самоуправления Ирафского района.

6. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев